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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 26.01.2023 

§ 7 

Kaupunginorkesterin intendentin viran haettavaksi julistaminen ja valintatyöryhmän 
nimeäminen 

307/01.01.01.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Sivistysjohtaja Tiina Granqvist, p. 050-3836574 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  

Lautakunta päätti valita valintatyöryhmään edustajakseen jäsen Marko 

Lindqvistin ja varaedustajakseen II varapuheenjohtaja Sari Niinistön. 

 

Samalla lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää julistaa intendentin viran haettavaksi vakinaista täyttöä 

varten perusteluosassa mainituin valintakriteerein sekä nimeää 

valintatyöryhmään omat edustajansa ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 

sekä sivistysjohtajan ja henkilöstöpäällikön. Valintatyöryhmä kuulee 

asiantuntijana orkesterin ylikapellimestaria.  

Lisäksi lautakunta tarkistaa tämän pykälän jo kokouksessa. 

Perusteluosa / aiempi käsittely 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan hyvinvoinnin ja vapaa-ajan 

lautakunta päättää kaupunginorkesterin intendentin valinnasta. 

Hakumenettelyä ja valintaa varten hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta 
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julistaa viran haettavaksi ja päättää mahdolliset tarkemmat valintakriteerit, 

täyttömenettelyaikataulun ja nimeää edustajansa valintatyöryhmään. 

 

Kaupunginorkesterin intendentti on irtisanoutunut 31.7.2022 alkaen. 

Sivistysjohtaja on määrännyt apulaisintendentin hoitamaan intendentin 

avointa virkaa ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. 

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 

Eduksi katsotaan kokemus johtamistehtävässä. 

Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää hyvää kotimaisen ja 

kansainvälisen musiikkielämän tuntemusta, hyviä yhteyksiä alan 

toimijoihin, hyviä henkilöstöjohtamis- ja vuorovaikutustaitoja, 

kehittämisorientoitunutta ja innostavaa työotetta sekä kokemusta hallinto- 

ja johtotehtävistä.  

 

 
Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

        

 
Toimenpiteet 

Ote kaupunginorkesteri, valintatyöryhmän jäsenet 

 


